



Legnickie Pole Pogoda sprzyja, nic więc dziwnego, że roboty na drogach w całej gminie idą pełną parą

Drogowe inwestycje w gminie Legnickie Pole. Robi się!

●● Kiedy w szkołach ucichną dzwonki, na gminnych drogach trwają prace. Początek wakacji to nieznaczne utrudnienia w ruchu w Biskupicach, tam bowiem właśnie kończą się prace na wyczekiwany przez wiele lat przez mieszkańców chodniku. Inwestycja ta znacząco poprawi bezpieczeństwo pieszych, a dzięki zastosowanej technologii sam chodnik wpłynie również pozytywnie na wygląd miejscowości. Również w Strachowicha słyhać odgłosy pracującego ciężkiego sprzętu. Tam natomiast wykonywany jest w technologii „lanego betonu” kolejny odcinek gminnej drogi. ●
DUE



HENRYKALIA W LEGNICKIM POLU JUŻ PO RAZ DZIEWIĄTY!



18 czerwca mieszkańcy Gminy Legnickie Pole świętowali już po raz dziewiąty Henrykalia. Imprezę zorganizował Gminny Ośrodek Kultury i Sportu na swoim campingu. Impreza rozpoczęła się z hukiem, bowiem tuż po pierwszych występach dzieci z sekcji działających w Legnickim Polu niebo rozbłysło piękną letnią burzą. Ulewny deszcz nieznacznie ostudził emocje, na szczęście wszystko szybko wróciło do normy i już nic nie przeszkodziło w dalszej wybornej zabawie do późnych godzin nocnych, a dla niektórych do wczesnych porannych. DUE



Sztandar dla OSP Raczkowa

Raczkowa Miniony weekend na stałe zapisze się w historii gminy Legnickie Pole i miejscowości Raczkowa. Swoje święto mieli strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej. Gratulujemy 70 lat służby!

redakcja@gazeta.wroc.pl
DUE

Dzień 24 czerwca 2016 roku zapisze się w historii miejscowości Raczkowa na stałe. To właśnie wtedy zorganizowane zostały tam uroczystości z myślą o strażakach, okazji było kilka.

Pierwsza, to oficjalne przekazanie i poświęcenie nowej strażnicy, następną to przekazanie sztandaru, a wszystko to połączone zostało z Gminnym Dniem Strażaka i Obchodami 70 rocznicy powstania OSP.

Obchody rozpoczęły się od polowej mszy świętej, następnie goście uczestniczyli w akademii podczas której wyróżnieni i odznaczeni zostali wszyscy, których postawa i czyny przyczyniły się do rozwoju OSP na terenie Gminy. Potem, los zdecydował, że z Francji przyszła informacja o awansie reprezentacji Polski do ćwierćfinałów mistrzostw Europy. Nic więc dziwnego, że mimo nagłej burzy humory dopisywały wszystkim gościom.

Więcej o gminie Legnickie Pole na naszym portalu internetowym legnica.naszemiasto.pl.



OKAZJI DO ŚWIĘTOWANIA BYŁO KILKA

OSP w Raczkowej powstało dokładnie 70 lat temu!



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Koiszków Były wspólne śpiewy, tańce i długie rozmowy. Mieszkańcy gminy mają dokładnie tyle lat na ile się czują. Są wyjątkowo młodzi!

Nasi seniorzy czują się naprawdę młodo!

●● Jak mówi znane przysłowie i mądrość ludowa „mamy tyle lat na ile się czujemy”.

Kto był 26 czerwca w Koiszkowie ten się mógł przekonać, że i w Koiszkowie i w Mąkolicach średnia wieku jest zaskakująco niska.

Po raz kolejny bowiem tamtejsi seniorzy wspólnie z radnym i radami sołeckimi zorganizowa-

li niezwykle spotkanie integracyjne. Przy wspólnych śpiewach, gwarze rozmów tamtejsi mieszkańcy spędzili bardzo miły wieczór.

Więcej o tym czym żyje gmina Legnickie Pole przeczytacie na naszym portalu internetowym legnica.naszemiasto.pl.

redakcja@gazeta.wroc.pl

DUE



Tradycyjnie już nie zabrakło wspólnych śpiewów



I jak tu się nie bawić w takim towarzystwie

FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Wakacje z GOKiS Legnickie Pole

Legnickie Pole Przez najbliższe dwa miesiące atrakcji w naszej gminie na pewno nie zabraknie!

redakcja@gazeta.wroc.pl

EWA ŁUKASZÓW-KOWALIK

W okresie wakacyjnym Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu organizuje atrakcje dla najmłodszych mieszkańców gminy Legnickie Pole.

W dniach od 6-8 lipca na terenie campingu w Legnickim Polu organizowany jest „Biwak wakacyjny”, podczas którego uczestnicy będą nocować w namiotach. GOKiS organizuje cykl zabaw i gier na świeżym powietrzu, drużynowe rywalizacje sportowe, warsztaty twórcze pt. „Drugie życie śmieci”, poszukiwanie skarbów, spacer, konkursy oraz ognisko. Podczas pobytu każdy uczestnik biwaku otrzymuje wyżywienie.

W okresie sierpnia przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Legnickim Polu i Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jaworze zrealizowany zostanie projekt socjoterapeutyczny pt. „Lato na chmurze”. Dzięki przeprowadzonym warsztatom dzieci

poznają swoje mocne strony, rozwijają umiejętności interpersonalne. Zorganizowane zostaną gry i zabawy sportowe, konkursy oraz wykłady dydaktyczne.

Zajęcia odbywać się będą przez dwa tygodnie. W pierwszym tygodniu program realizowany będzie na terenie gminy Legnickie Pole w miejscowościach: Koiszków, Kłębanowice, Legnickie Pole, Raczkowa oraz Taczalin, natomiast w następnym tygodniu na terenie gminy Jawor w świetlicy środowiskowej. W zajęciach będą uczestniczyli najmłodsi z gminy Legnickie Pole oraz Jawora na zasadzie wymiany.

W zależności od potrzeb poszczególnych sołectw stworzony zostanie harmonogram zajęć dodatkowych, które odbywać się będą na świetlicach wiejskich. Zorganizowana zostanie wakacyjna wycieczka dnia 29 lipca. Informacje na temat zajęć wakacyjnych oraz wycieczki dostępne będą na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu: www.gokis-legnickiepole.pl. ●



INFORMACJE NA TEMAT ZAJĘĆ SĄ NA:

● WWW.GOKIS-LEGNICKIEPOLE.PL ●



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Legnickie Pole To była wspaniała impreza. Dzieci były zachwycone!

Czas na Piknik Rodzinny!

●● Jak co roku w czerwcu w Publicznym Przedszkolu w Legnickim Polu pracownicy wraz z rodzicami zorganizowali „Piknik Rodzinny”, który jest ogromną atrakcją dla wszystkich przedszkolaków i ich rodzin. W tym dniu boisko szkolne zamieniło się w ogromny plac zabaw na którym nie zabrakło dmuchanych zjeżdżalni, suchego basenu oraz trampoliny. Dużą frajdę sprawiły dzieciom ogromne bańki mydlane oraz przejażdżki kucykami. Nie zabrakło też zabaw z animatorami, śpiewów oraz wspólnych tańców podczas Zumby. Tradycyjnie o słodki poczęstunek zadbały mamy natomiast pieczone kiełbaski przygotowali strażacy z OSP. Ten dzień na długo zostanie w pamięci wszystkich gości oraz przedszkolaków.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim rodzicom, strażakom oraz Radzie Rodziców za pomoc w zorganizowaniu pikniku. ●

redakcja@gazeta.wroc.pl
A. PISULSKA



Legnickie Pole Najmłodsi mieszkańcy naszej gminy na wycieczce w Parku Wrocławskim

Przedszkolaki oko w oko stanęły z dinozaurami

●● W czerwcu dzieci z przedszkola w Legnickim Polu wraz z wychowawczyniami wybrały się na wycieczkę do Parku Wrocławskiego w Lubinie.

Przedszkolaki dzielnie przeszły ścieżkę dydaktyczną, na której z wielkim zachwytem i zainteresowaniem podziwiały pomniki dinozaurów oraz słuchały ciekawostek na ich temat.

Następnie udały się do Mini Zoo gdzie mogły z bliska oglądać wybrane gatunki zwierząt np. osły, kozy, króliki.

Wielką frajdę sprawiła dzieciom zabawa na placu zabaw oraz posiłek na łonie przyrody. Zadowolone i bardzo szczęśliwe wróciły do przedszkola. ●

redakcja@gazeta.wroc.pl
A. PISULSKA



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE